LG 60 − Wertung − Herren I StartNr: 223
StandNr: 8 12. August 2023  16:46
KROLL, David #999902893 SG Neustadt/Orla
1
2
3
45
6789
10
11
12
131415
1617
1819
2021
22
23
24
25
26
2728293031
32
33
34
3536
373839
404142
43
44
45
46
4748 49
50
5152
53
5455 565758
59 60
Ergebnis: 619.1 (589)
Serien: 104.0 101.8 104.5 102.5 102.6 103.7
Zähler: 49 11 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 43
Weiteste: 497 (10.), 452 (43.), 385 (19.)
beste Teiler: 13.0 (4.), 28.0 (13.), 29.5 (27.)
Trefferlage: 0.18 mm links,  0.25 mm hoch
Streuwert: 1.34,  horizontal: 1.33,  vertikal: 1.34
1
2
3
45
6789
10
Serie 1:
   9.9   10.7 *   10.2 *   10.9 *   10.7 *
  10.8 *   10.6 *   10.8 *   10.4 *    9.0
beste Teiler: 13.0 (4.), 33.2 (8.), 48.0 (6.)
Trefferlage: 0.02 mm rechts,  0.31 mm hoch
Streuwert: 1.46,  horizontal: 1.46,  vertikal: 1.47
11
12
131415
1617
1819
20
Serie 2:
   9.7   10.6 *   10.8 *   10.7 *   10.3 *
  10.2 *   10.3 *    9.5    9.4   10.3 *
beste Teiler: 28.0 (13.), 59.0 (14.), 96.7 (12.)
Trefferlage: 0.44 mm links,  0.83 mm hoch
Streuwert: 1.51,  horizontal: 1.59,  vertikal: 1.43
21
22
23
24
25
26
27282930
Serie 3:
  10.7 *   10.7 *    9.8   10.1   10.4 *
  10.3 *   10.8 *   10.5 *   10.6 *   10.6 *
beste Teiler: 29.5 (27.), 52.0 (21.), 67.1 (22.)
Trefferlage: 0.28 mm links,  0.38 mm tief
Streuwert: 1.02,  horizontal: 1.03,  vertikal: 1.02
31
32
33
34
3536
373839
40
Serie 4:
  10.5 *    9.7    9.7   10.1   10.8 *
  10.6 *   10.4 *    9.8   10.1   10.8 *
beste Teiler: 40.1 (35.), 43.1 (40.), 89.0 (36.)
Trefferlage: 0.18 mm rechts,  0.13 mm hoch
Streuwert: 1.50,  horizontal: 1.33,  vertikal: 1.64
4142
43
44
45
46
4748 49
50
Serie 5:
  10.1   10.6 *    9.1   10.2 *   10.4 *
  10.3 *   10.8 *   10.5 *   10.3 *   10.3 *
beste Teiler: 43.9 (47.), 98.0 (42.), 119.2 (48.)
Trefferlage: 0.06 mm rechts,  0.54 mm hoch
Streuwert: 1.43,  horizontal: 1.28,  vertikal: 1.57
5152
53
5455 565758
59 60
Serie 6:
  10.6 *   10.7 *    9.9   10.5 *   10.2 *
  10.5 *   10.1   10.4 *   10.1   10.7 *
beste Teiler: 64.2 (60.), 72.4 (52.), 89.1 (51.)
Trefferlage: 0.62 mm links,  0.10 mm hoch
Streuwert: 1.09,  horizontal: 1.37,  vertikal: 0.69
gedruckt am: 12. August 2023 16:47 ID: 5E199C10 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH